
(1) J.GUILLERMO BESTARD CERVAN

(1) J.GUILLERMO BESTARD CERVAN

GUILLERMO BESTARD

JAVIER MÉNDEZ GARCÍA

JAVIER MÉNDEZ

QUITERIO RUIZ MADUEÑO

ÓSCAR MONTOYA ESCUTIA

OSCAR MONTOYA ESCUTIA

C Principal + 35 Veteranos

18:00h

19:20h

ÓSCAR MONTOYA ESCUTIA

JORGE LÓPEZ MONTILLA

ÓSCAR MONTOYA ESCUTIA

ESTEBAN GONZÁLEZ LÓPEZ TERCER Y CUARTO PUESTO:

3. GUILLERMO BESTARD
4. JORGE SORIANO

RAÚL ASENSIO LÓPEZ

RAÚL ASENSIO LÓPEZ

RAÚL ASENSIO LÓPEZ

CONSOLACIÓN:
JORGE SORIANO BARRÓN 1. GUILLERMO BESTARD

2. JORGE SORIANO

JORGE SORIANO BARRÓN

18:00h

19:20h

20:00h

19:20h

20:40h
JORGE SORIANO BARRÓN

(2) FCO. JAVIER LOZANO ORDIÑANA

(2) FCO. JAVIER LOZANO ORDIÑANA

18:00h

19:20h

20:00h

19:20h

20:40h


